
Datum:27.09.2021

Čas:15:13:39

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3399 2321  40 000  20 030  60 030 Přijaté dary (A. Midkiff)

 40 000  20 030  60 030

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 33063 1 8 75 242 3 67 363 2 2 42 605 Přijatý transfer MŠMT - šablony - MŠ Nová

1 8 75 242 3 67 363 2 2 42 605

1 9 15 242 3 87 393 2 3 02 635

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3111 5336 33063 5202  000 3 67 363 3 67 363 Přijatý transfer MŠMT - šablony - MŠ Nová

3399 5137  18 000  18 000  36 000 Zapojení daru (A.Midkiff)

3399 5139  81 000  2 030  83 030 Zapojení daru (A.Midkiff)

3639 5171 5 2 74 000 -1 1 95 000 4 0 79 000
Opravy  - přesun nevyužitých prostředků DSO TS 

Brdy a Hřebeny+ nákup popelnic

3722 5139  17 000 2 2 40 000 2 2 57 000 Nákup popelnic

3723 5189  000 1 2 49 000 1 2 49 000
Vratná jistina DSO Technické služby Brdy a 

Hřebeny

3723 5329  000  62 450  62 450
Členský příspěvek DSO Technické služby Brdy a 

Hřebeny

5 3 90 000 2 7 43 843 8 1 33 843

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2322 6121 3 1 05 000 -2 1 81 000 9 24 000
Dešťová voda - přesun nevyužitých prostředků 

DSO TS Brdy a Hřebeny+ nákup popelnic

3639 6121 8 3 43 000 -1 75 450 8 1 67 550
Budovy - přesun nevyužitých prostředků DSO TS 

Brdy a Hřebeny+ nákup popelnic

11 4 48 000 -2 3 56 450 9 0 91 550

16 8 38 000 3 87 393 17 2 25 393

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : ZM - 26/16/2021Rozpočtové opatření číslo : 1011
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Zapojení přijaté dotace - MŠ Nová - šablony (MŠMT)

Zapojení darů

Členský příspěvek DSO Technické služby Brdy a Hřebeny

Vratná jistina DSO Technické služby Brdy a Hřebeny

Nákup popelnic

Schváleno dne : 22.09.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 11

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


